様式第１号（第８条関係）
　　年　　月　　日
　長久手市長　殿
申請者
現住所（〒　　　－　　　　）

氏　名
電　話

長久手市住宅用地球温暖化対策設備導入促進費補助金交付申請書

長久手市住宅用地球温暖化対策設備導入促進費補助金交付要綱第８条の規定に基づき下記のとおり補助金の交付を申請します。なお、同要綱を尊守します。
記
１　対象設備
別紙１内訳表のとおり

２　設置予定住所
　長久手市

３　補助金交付申請額（内訳は別紙１のとおり）
金　　　　　　　　　円

４　工事着工予定日※交付決定日以降に事業に着手することが交付対象となる要件です。
※高性能外皮等の場合、基礎工事完了後の工事着工日を記入してください。※建売の場合は記入不要です。
　年　　　月　　　日

５　工事完了予定日※高性能外皮等の場合は引渡予定日を記入してください。
　年　　　月　　　日

６　手続きに関する連絡先※申請者と異なる場合のみ記入してください。その場合は、委任状が必要です。
住所（〒　　　－　　　　）
担当者氏名
電話番号

７　添付資料
　　別紙２交付申請添付書類のとおり重要確認事項
私は、補助金の交付申請のため、住民票及び市税の納付状況について長久手市長が調査することに同意します。また、本申請は交付要綱の内容を満たしていることを誓約し、内容に虚偽があった場合、交付決定を取り消されることに異議を申し立てません。

申請者

受理年月日

受理番号

	名　　称
	内　　　　　　容
	交付申請予定額
（補助上限額）

	住宅用太陽光発電設備

系統連携開始予定日
　　年　　月　　日

	太陽電池の
最大出力（予定）

キロワット(小数点以下第２位未満の切捨て)

	１キロワット×１万円
（４万円）

　　　　　　　　　　円

	家庭用エネルギー管理システム(ＨＥＭＳ)
保証開始予定日か領収予定日（遅い方）
　　年　　月　　日

	製造者名
（メーカー名）

	補助対象経費×１／４
（１万円）

円

	設置予定機器型番

	定置用リチウムイオン蓄電システム

保証開始予定日か領収予定日（遅い方）
　　年　　月　　日

	製造者名
（メーカー名）

	補助対象経費×１／４
（５万円）

　円

	設置予定機器型番

	蓄電容量
	キロワット

	電気自動車等充給電設備（Ｖ２Ｈ）

保証開始予定日か領収予定日（遅い方）
　　年　　月　　日

	製造者名
（メーカー名）

	補助対象経費×１／４
（５万円）

円

	設置予定機器型番

	所有する電気自動車の蓄電容量
	キロワット

	高性能外皮等
	ＺＥＨ補助金事業の交付決定日
（予定）
	　　年　　月　　日
	補助対象経費×１／４
（５万円）
円

	補助金交付申請額
※申請書「３補助金交付申請額」と同額

円

別紙１　内訳表

別紙２　交付申請添付書類

共通
□　工事契約書又は売買契約書の写し
□　経費の内訳が明記されている書類（見積書等の写し）
□　現況のカラー写真（対象設備を設置する住宅の部分及び住宅全体の写真）
　　※住宅用太陽光発電設備について、水平な屋根面である等の理由により、申請時に屋根面の写真が添付できない場合は、「事後提出申立書」を作成し提出してください。
※「事後提出申立書を申請時に提出した場合は、実績報告時に「設置前の写真」を提出する必
要があります。架台等を屋根に取り付ける前に撮影してください。
□　対象設備を設置する住宅の場所を示す位置図
□　対象設備の規格等が分かる書類（メーカーカタログの写し等）
□　手続きを委任する場合は委任状
□　申請者と建物所有者が異なる場合は建物所有者の同意書

高性能外皮等
□　国のＺＥＨ支援事業の交付申請書及び実施計画書の写し等
[bookmark: _GoBack]　（交付決定を受けている場合は、交付決定通知書の写しも含む。）